
Rada powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 496/L VII/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z § 53 ust. 5 Statutu Powiatu 
Grodziskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 366/XLIX/18 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6369) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego na II półrocze 
2023r. w brzmieniu określonym w załącznikach: nr l, nr 2, nr 3, nr 4 oraz nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

2. W przypadku dokonania przez Komisję stałą Rady Powiatu Grodziskiego w okresie między 
sesjami zmiany w kolejności realizowanych tematów ustalonych w planie jej pracy lub też 
podjęcia dodatkowych tematów, Komisja jest obowiązana na najbliższej sesji powiadomić 
Radę Powiatu Grodziskiego o tych zmianach. 

§2 

Wykonanie uchwały pOWIerza się Przewodniczącym Komisji stałych Rady Powiatu 
Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 496/L VII/23 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 maja 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA 
I SPRAW WIEJSKICH NA II PÓŁROCZE 2023 ROKU 

SIERPIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2023 roku. 

Stan dróg w Powiecie Grodziskim (posiedzenie wyjazdowe). 

WRZESIEŃ 

Informacja Powiatowego Leśnika na temat gospodarki leśnej lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa. 

PAŹDZIERNIK 

Informacja o działalności spółek wodnych. 

LISTOPAD 

Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok w zakresie działania Komisji. 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 496/L VII/23 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 maja 2023. r. 

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI POWIATU I WSPÓŁPRACY EUROPEJSKIEJ 

NA II PÓŁROCZE 2023 R. 

SIERPIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2023 roku. 

Stan dróg w Powiecie Grodziskim (posiedzenie wyjazdowe). 

WRZESIEŃ 

Informacja na temat komunikacji w Powiecie Grodziskim. 

PAŹDZIERNIK 

Informacja nt. doświetlenia przejść dla pieszych. 

LISTOPAD 

Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o stanie przygotowań do zImowego 
utrzymania dróg. 

Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 r. 

GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok w zakresie działania Komisji. 



SIERPIEŃ 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 496/L VII/23 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 2S maja 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

NA II PÓŁROCZE 2023 R. 

Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2023 roku. 

WRZESIEŃ 

Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego. 
2. Realizacja zadań biblioteki powiatowej przez Bibliotekę Publiczną Gminy Grodzisk 

Mazowiecki. 

LISTOPAD 

Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku. 

GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok w zakresie działania Komisji. 

W zależności od potrzeb w programie posiedzenia Komisji Polityki Społecznej sprawy 
dotyczące Szpitala Zachodniego. 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 496/L VII/23 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 maja 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA II PÓŁROCZE 2023 R. 

SIERPIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji w I półroczu 2023 roku. 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

WRZESIEŃ 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

PAŹDZIERNIK 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

LISTOPAD 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

GRUDZIEŃ 

Prace nad budżetem Powiatu na 2024 rok. Sformułowanie opinii o projekcie budżetu. 

Omówienie i zaopiniowanie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego. 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr 496/L VII/23 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 maja 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWO-REGULAMINOWEJ 

NA II PÓŁROCZE 2023 ROKU 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji Statutowo-Regulaminowej 

w pierwszym półroczu 2023 roku. 

2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji Statutowo-Regulaminowej. 

4. Analiza aktualności statutu Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym. 

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Statutowo-Regulaminowej na pierwsze półrocze 

2024 roku. 


